۲۶۵ خبرنگار خارجی و هزار و پانصد خبرنگار و عکاس داخلی این مراسم در تهران را پوشش خبری دادند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، شبکه تلویزیونی رویترز با پخش زنده تصاویر راهپیمایی روز بیست و دو بهمن در شهرهای مختلف
ایران از جمله تهران، زاهدان، ارومیه و رشت گزارش داد مردم ایران به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب سال 1979 میلادی (22

بهمن 1357) به خیابانها آمدهاند.

رویترز همچنین اعلام کرد حسن روحانی رئیس جمهور ایران برای مردم این کشور سخنرانی خواهد کرد.

خبرگزاری سوریه سانا و خبرگزاری جیحان ترکیه نیز راهپیمایی میلیونی مردم ایران در تهران و بیش از هزار شهر و پنج هزار
شهرک به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را پوشش دادند.